

10.2281/06.07.2021

**aroxequipment®**

ambition for perfection

strada 66, nr. 16, Tăușli Măgheraș  
437345, Maramureș, România  
tel.: +40 262 283084; 85; 86  
fax: +40 262 283087  
office@arox.ro

urnizor

# FACTURĂ

www.arox.ro

Cumpărător

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCUREȘTI

Id. factură: 9000073109  
Data emiterii: 05.07.2021  
Căsuța de înregistrare: 1862414000

Reg.com/an:  
Cod fiscal: 4420465  
Sediu:  
BUCUREȘTI  
CALEA DUDEȘTI 191, București  
Sediu livrare:  
BUCUREȘTI  
Cont:  
/

cod	Produse servicii	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Val.netă	Val.taxă
3	7028XDSP4S - KIT	BUC	6	59,88	359,28	68,28
1	128881CAO4C - PIVOT	BUC	2	72,35	144,70	27,49
1	128880CAO4C - PIVOT	BUC	2	74,85	149,70	28,44
1	045161CAO4C - BUCSA	BUC	2	39,92	79,84	15,17
1	045168CAO4C - BUCSA	BUC	2	60,42	120,84	22,96
1	128633CAO4C - SAIBA	BUC	2	7,98	15,96	3,03
1	128630CAO4C - DISTANTIER	BUC	2	7,03	14,06	2,67
1	0542213ALLYU - CRUCE CARDAN	BUC	2	49,10	98,20	18,66
1	128881CAO4C - PIVOT	BUC	2	72,35	144,70	27,49
0	128880CAO4C - PIVOT	BUC	2	74,85	149,70	28,44
1	045161CAO4C - BUCSA	BUC	2	39,92	79,84	15,17
2	045168CAO4C - BUCSA	BUC	2	60,42	120,84	22,96
3	128633CAO4C - SAIBA	BUC	2	7,98	15,96	3,03
4	128630CAO4C - DISTANTIER	BUC	2	7,03	14,06	2,67

Mod. plată:  
Termen de plată: 30 zile de la data facturii  
Curs valutar: 1 EUR = 4,90000 RON  
Produsele sunt proprietatea AROX Equipment până la achitarea integrală a facturii.  
Întru întârziere la plata facturii se percepe penalizare de 0,6% pe zi.

Greutate totală: 17,520 KG

SUM DE PLATA: **DAPP SECTOR 3**  
DIRECTIA / SERVICIUL  
Centra fiscală, regularitatea și oportunitatea efectuării plății

total din care taxe	1.507,68	286,46
semnătura de primire	Total de plată: 1.794,14	

